
Zeitplan Horst 4./5. Juli 2015

Samstag

10.00 Uhr N-Gruppen
VV Wedendorf e.V. Wedendorf 3 Count Just Manja Boldt
ZRFV Wusterhusen e.V. Voltiteam D.D. 2 ConnyCore Conny Tietz
SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Kreinsdörp 2 Lord Winni Neele-Sophie Steppe
RV Hof Bohm e.V. Hof Bohm 1 Orla Daniela Duscha
ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen 3 Lucie Sophia Müller

11.15 Uhr N/E - Einzel
Satower RFV e.V. Helena Berg N Karino Hennrika Nehls

Gina Swiantek E
SV Brohmer Berge e.V. Marie Retzlaff N Philiph Dagmar Sagert

Lucie Manthe N
Leonie Manthey N
Leonie Barthel N

ZRFV Wusterhusen e.V. Pauline Kuhn E Lucie Phillipp-Fritz Gampe
PSV Boizetal e.V. Yasmin Kerbach N Crazy cognac Anna-Lena Gutzke
VV Wedendorf e.V. Merle Bols N Count Just Manja Boldt

Samanta Cameron E

ZRFV Wusterhusen e.V. Katharina Schliemann N ConnyCore Conny Tietz

SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Paula Borchert N Lord Winne Neele-Sophie Steppe

Lea Eggert N

Satower RFV e.V. Lea Kupfer E Rafaelo Hennrika Nehls

12.30 Uhr Mittagspause und Schauprogramm und Siegerehrung N-Einzel 

Wusterhusen 4 Zwerge Vitaly Lydia Förster/Vanessa Perl

Wusterhusen 5 Zwerge Tracy Emily Bohnenberg/Miriam Schlönvogt

13.30 Uhr Trophy-1. Station-Pferd

VV Wedendorf e.V. Alina Thom Redondo Manja Boldt

Satower RFV e.V. Nora Götting Rafaelo Hennrika Nehls

SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Tessa Heller Lord Winni Carmen Feld

VRV Ostseeküste e.V. Carolin Schmitz Cape Hope Jana Schulz

ZRFV Wusterhusen e.V. Pauline Kuhn Lucie Phillipp-Fritz Gampe

Teschow Carina Thormählen Cialotta Susan Thormählen

14.00 Uhr E2-Gruppen

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen 2 Remember Me Juliane Müller

Satower RFV e.V. Satow Karino Hennrika Nehls

VV Wedendorf e.V. Wedendorf 2 Redondo Andrea Lata

14.45 Uhr Nachwuchs-Duo

ZRFV Wusterhusen e.V. >Emi Podmelle/ ConnyCore Conny Tietz

Rahel Rosolski

>Maike Beyer/

Nele Voigt

ZRFV Wusterhusen e.V. >Kira Wiese/ Remember Me Juliane Müller

Greta Moritz

ZRFV Wusterhusen e.V. >William Martens/ Rosalie Phillipp-Fritz Gampe

Felix Martens

15.15 Uhr Trophy-2. Station-Bock



SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Tessa Heller

Satower RFV e.V. Nora Götting

VV Wedendorf e.V. Alina Thom

ZRFV Wusterhusen e.V. Pauline Kuhn

Teschow Carina Thormählen

VRV Ostseeküste e.V. Carolin Schmitz

anschließend Siegerehrung ca. 16 Uhr



Sonntag

9.30 Uhr Pflicht M/L/A- Gruppen
VV Wedendorf e.V. Wedendorf 1 M Relano Manja Boldt
PSV Boizetal e.V. Schwartow 1 M Cape Hope Jana Schulz
SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Kreinsdörp 1 L Casteluc Carmen Feld
VRG Havelland e.V. Havelland 1 L Roncalli Svenja Mayer
ZRFV Wusterhusen e.V. Voltiteam D.D. 1 L Ravell Peggy Köpnick
ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhsuen 1 A Rosali Kathrin Gampe
SG Warnow Papendorf e.V. Papendorf 1 A Erano Sandra Duske

11.00 Uhr (30min) L-Einzel 
PSV Boizetal e.V. Laura Pfeil L Crazy cognac Anna-Lena Gutzke

Lea Wölter M

ZRFV Wusterhusen e.V. Lydia Förster L Lucie Phillipp-Fritz Gampe
Sarah Geluk L

SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Tessa Heller L Lord Winni Carmen Feld
Marlena Botsch L

11.30 Uhr Mittagspause  

12.30 Uhr L/M/S - Einzel

ZRFV Wusterhusen e.V. Charlott Köpnick L Ravel Peggy Köpnick

SG Warnow Papendorf e.V. Anna Sonntag L Grappa Sandra Duske

RV Groß Quassow Alina Roß M Domani Volker Roß

VV Wedendorf Jaquelin Karasch M Redondo Manja Boldt

Luise Gumz M

SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Toni Brummer S Lord Winni Carmen Feld

13.30 Uhr Kür - A/L/M - Gruppen

VV Wedendorf e.V. Wedendorf 1 M Relano Manja Boldt

PSV Boizetal e.V. Schwartow 1 M Cape Hope Jana Schulz

SV Blau Weiss Grevesmühlen e.V. Kreinsdörp 1 L Casteluc Carmen Feld

VRG Havelland e.V. Havelland 1 L Roncalli Anne Reif 

ZRFV Wusterhusen e.V. Voltiteam D.D. 1 L Ravell Peggy Köpnick

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhsuen 1 A Rosali Kathrin Gampe

SG Warnow Papendorf e.V. Papendorf 1 A Erano Sandra Duske

anschließend Siegerehrung ca. 15 Uhr


